'

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Na DV00002/2025

Riachão - PB, 23 de janeiro de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação ns DV00002/2025, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS
MULTIFUNCIONAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO/PB; com base nos
elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- COPY UNE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 02.914.690/0001-10

Valor: R$ 19.200,00 (DEZENOVE MIL E DUZENTOS REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

ONATO APARECIDO DE AQUIN

Prefeito